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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613037U

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit V2 Home Automation Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bylis, Autostrada Tirane – 
Durres, Km 6, Godina Usluga, Kati i pare, ngjitur me QTU. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen me shumice dhe pakice te sistemeve automatike te 

hapjes, kontrollimit dhe sistemeve kunder hyrjes neper 
ambjente dhe aparaturave elektrike, elektronike dhe 
elektromekanike, perfshire software e programimit dhe 
aplikacionet per PC dhe smartphone. Furnizimin me mallra 
dhe sherbime per ambjentet inteligjente dhe per domotiken. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme per 
zbatimin e objektit te shoqerise dhe midis te tjerash:  Te 
kryeje veprime tregtare dhe industriale, financiare, 
hipotekore dhe pasurive të patundshme duke perfshire 
blerjen, shitjen dhe shkëmbim e pasurive te patundshme te 
luajtshme, edhe te regjistruara,  pasurive të paluajtshme dhe 
të drejtave pasurish te paluajtshme, qiramarrje dhe me 
qiradhenie aktive dhe pasive të pasurisë së luajtshme dhe të 
paluajtshme, me përjashtim e qirave aktive financiare. Te 
zbatoje cdo formë të financimit ( si dhe leasing-ut pasiv) me 
institutet e kredive, bankave, shoqerive dhe privateve, duke 
dhene garancitë e nevojshme reale dhe personale.  Te japë 
garanci bankare, kambiale dhe garanci reale në favor të 
shoqerive kontrolluese, te kontrolluara dhe te lidhura dhe te 
kontrolluara nga nje e vetme qofte edhe ne brendesi te te 
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njejtit grup. Të marri pjesë në konsorciume ose grupime 
shoqerish dhe asociim te perkoheshem shoqerish. Të marrë 
pjesëmarrje dhe fitime ne shoqeri e ndermarrje sipas 
dispozitave ligjore gjithnje ne funksion te qellimeve te 
shoqerisse, por jo ne menyre ekskluzive. Shoqeria mund te 
perdore perfitimiet fiskale, shoqerore dhe financiare te 
parashikuara sipas ligjeve ne fuqi me ndryshimet e tyre, 
shtyrjet dhe modifikimet, per aktivitetin ne objekt, si dhe nga 
cdo ligj tjeter lehtesues, si dhe lehtesimet e parashikuara nga 
Komuniteti Europian. 
Sergio Biancheri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/02/2020                Deri: 
V2 S.P.A.
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V2 Home Automation Albania
E-Mail: albert.jaku@v2home.com  
Telefon: 0698970278  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-724075-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-068302-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese se ortakeve date 
31.12.2018 per miratimin e rinovimit te mandatit te z. Albert Jaku per nje periudhe deri me 
date 31.12.2019 me kompetencat sipas vendimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albert.jaku@v2home.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Jaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Jaku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C199854-FDFA-4051-9A11-C8EE899B79AF
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Competence ishte                      ("Bazuar ne nenin 95 te Ligjit 9901 date 14/04/2008 
organi administrativ është i veshur me fuqitë më të gjera të zakonshme dhe të 
jashtëzakonshme të administrimit, me përjashtim të atyre që ky akt i rezervon si 
kompetenca eksluzive të vendimeve të ortakëve me perjashtim te vendimeve qe kane te 
bejne si ne vijim dhe qe jane ne kompetence te asemblese se ortakeve: a) blerja, marrja 
me qira apo shitja e shoqerive oe pjeseve te tyre; b) leshimi i garancive personale ose 
reale; c) te diskutoje uljen e kredive tregtare me nje vlere me te madhe se 2.500, Euro; d) 
te kontraktoje me veteveten ose me te aferm familjeje; e) di diskutoje financime me te 
gjata se 12 muajose, ne çdo rast, te nje shume me te madhe se 10.000,00 Euro, perbejne 
financime dhe operacionet e qirave operative ose financiare (leasing); d) te mare ne 
pune punonjes me nje page vjetore me te madhe se 10.000,00 Euro; f) dhenia e 
mandateve profesionale qe kane nje vlere me te madhe se 10.000, Euro. ")            u be              
("Bazuar ne nenin 95 të Ligjit 9901 datë 14/04/2008 fuqitë më të gjera të zakonshme dhe 
të jashtëzakonshme të administrimit, me përjashtim të atyre që ky akt i rezervon si 
kompetenca ekskluzive të vendimeve të ortakëve me përjashtim të vendimeve që kanë të 
bëjnë si në vijim dhe që janë në kompetencë të asamblesë së ortakëve: a) blerja, marrja 
me qira apo shitja e shoqërive ose pjesëve të tyre; b) lëshimi i garancive personale ose 
reale; c) të diskutojë uljen e kredive tregtare me një vlerë më të madhe se 2.500, Euro; d) 
të kontraktojë me vetveten ose me të afërm familjeje; e) të diskutojë financime më të 
gjata se 12 muaj ose, në çdo rast, të një shume më të madhe se 10.000,00 Euro, përbëjnë 
financime dhe operacionet e qirave operative ose financiare (leasing); d) të marrë në 
punë punonjës me një pagë vjetore më të madhe se 5.000,00 Euro; f) dhënia e 
mandateve profesionale që kanë një vlerë më të madhe se 5.000, Euro.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457808-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.12.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Jaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/03/2018")            u be              ("31/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Jaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2019")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487471-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.02.2020 ku eshte vendosur : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964FDB8B-4450-46EA-9ABB-16C227F3B245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB96A15A-DD4F-489C-A4D0-A16E060FD550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B569B31B-BF0A-4709-9022-0D0A591DEE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C643FB6E-900A-40DA-B8B6-B618747E453B
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Likuidimin e shoqerise dhe emerimin e likuidatorit Sergio Biancheri. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Albert Jaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sergio Biancheri")                      Nga data "29/02/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561221-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754802-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985489-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5341051-3905-49CE-98FA-0A34E422522E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FC91E-1C10-48B4-9E22-DDF5B6ECF788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9211F0F5-C3A7-4833-9E8E-3F9FDA3A6601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F7BB82-E576-4488-8481-B16F27A2B855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925A39B6-7B19-4821-A9D4-F0156F25F66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2B3BC9-3965-4649-A58D-5079723DA619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81C0BD-AC6F-4C27-A033-A350ED271C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4117DBA-7DBC-4624-92AB-AF2AAAD314E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64540AA-BA5B-46E0-B050-3371A314ACC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B07D88-4EC3-4281-9B1A-3E321FDB3BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7242FDB4-FF8E-4A38-9CBE-64611782DCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DC2758-BC23-406C-92F2-B1B8C40ADD5B
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Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


